

trinkgut

Pures Sommerfeeling.

Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99

~~17.99 €~~



APP* Preis

9.99

(1l = € 1.00 / € 1.26)

Spanien Freixenet Mederaño o. Mia

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3.99)

2.99

~~4.49 €~~



Auch Mia alkoholfrei

(1l = € 12.84)

Aperol
Aperitivo
11% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 13.56)

9.49

~~13.99 €~~



APP* Preis
8.99

(1l = € 13.56)

Three Sixty Vodka Original o. easy

37,5% / 20% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14.27)

9.99

~~13.99 €~~



APP* Preis
9.49

Pepsi Cola, Schwip Schwap o. 7up

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

9.99

~~12.99 €~~



Nürnberg Quelle PurBorn Naturell

Kasten = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0.50)
zzgl. € 3.00 Pfand

4.49

~~5.79 €~~



Rheinfels Quelle Mineralwasser

3 Kästen

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET
(1l = € 0.56 / € 0.52)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten



13.99

~~17.97 €~~

Traugott Simon Weizen trüb

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

~~11.99 €~~



Bitburger Pils Stubbi

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1.51)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99

~~13.29 €~~



32-26_TG_S01_WK_3.6
Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Pepsi 10.49, Warsteiner 11.49, Three Sixty 9.99, Aperol 10.99, Freixenet Mederaño 2.49, Rheinfels 14.01, Bitburger 9.25, PurBorn 4.49

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Mo - Sa: 03.08.2026 - 08.08.2026

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Spritzig durch den Tag.

**Coca-Cola,
Fanta o. Sprite**
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 2.40 Pfand

7.99

0.69

afri cola o. Bluna Orange

versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.79

Fever-Tree

versch. Sorten
0,5 l Glasflasche
(1 l = € 3.58)
zzgl. € 0.15 Pfand



Rauch Eistee

versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand



15

Extra*Punkte*
= € 0.15

PAYBACK

0.69

Granini Die Limo

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.08 Pfand



0.99

Granini Schorle

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1 l = € 3.61)
zzgl. € 0.08 Pfand



1.19

Crudo Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.79

hohes C

versch. Sorten
ohne 100% Orange
1 l / 0,85 l PET-Flasche
(1 l = € 1.79 / € 2.11)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.79

Leikeim Cola-Mix o. C-Orange

teilweise koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1.20)
zzgl. € 4.50 Pfand



11.99

Monster Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und
koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.89

Leonie Säfte

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.67)
zzgl. € 2.40 Pfand

Entdecke die
fruchtige Vielfalt
unserer trinkgut
Eigenmarke Leonie!

9.99



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **trinkgut** APP:



Prickelnd genießen.



Forstetal 600 Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 11 PET
(1l = € 0,42)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

14.99

Forstetal 600 Mineralwasser überzeugt mit seinem natürlich hohen Calciumgehalt und einem ausgewogenen Mineralstoffprofil. Calcium trägt zur Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei und macht Forstetal 600 zu einer wertvollen Erfrischung für jeden Tag.

Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l PET
(1l = € 0,46)
zzgl. € 4,50
Pfand



5.49

St. Leonhards Quelle

still oder medium,
Kasten = 6 x 11 Glas
(1l = € 1,25)
zzgl. € 2,40 Pfand



7.49

Bionade

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1l = € 2,27)
zzgl. € 2,46 Pfand

BIONADE ist ganz bewusst weniger süß. Dafür haben die fruchtigen Bio-Limos umso mehr Geschmack – und sind herrlich erfrischend.



8.99

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1l = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.79

EDEKA Ice Tea

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0,66)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Schweppes Bitter- getränke

versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1l = € 1,27)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.59

Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut** -Wasser-Eigenmarke Leonie auf trinkgut.de



Genieß den Moment.

Erdinger Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

1 Kasten

14.99

1 Kasten

APP* Preis

13.99

(1l = € 1.40 / € 1.77)

2 Kästen

APP* Preis

26.00

(1l = € 1.30 / € 1.64)

2 Kästen

28.00

(1l = € 1.40 / € 1.77)

Gaffel Kölsch, Kölsch & Cola o. Lemon

0,5 l Dose
(1l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



Budweiser Budvar Original Czech Lager

0,5 l Dose
(1l = € 2.38)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.19



Bitburger Pils

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49



Veltins helles Pülleken, Pülleken 0,0% o. helles Zitronken

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.49



Flensburger Pilsener

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.90 Pfand

4.99



Guinness Extra Stout, Kilkenny o. Hop House 13

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **frankigut** APP:



**Grevensteiner
Original**

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2.20)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.49

Internationaler Tag des Bieres.

Der Internationale Tag des Bieres wird jedes Jahr am ersten Freitag im August gefeiert. Darum stoßen wir am 07.08. auf Vielfalt an: Über 500 Bierarten, regionale Klassiker, internationale Spezialitäten und jede Woche neue Angebote – alles bei trinkgut.



Traugott Simon Malz

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.00)
zzgl. € 3.10
Pfand

9.99



Radeberger Pilsner o. Pilsner Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

11.99



Frankenheim Alt o. blue

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

12.99



Vitalmalz

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.35 / € 1.70)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

13.49



Schöfferhofer

Weizen Naturtrüb oder Weizen
0,0% Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand

14.99



Kloster Scheyern

Kloster-Gold Hell oder Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10
Pfand

15.99



Hofbräu Münchner Weisse

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99



Pilsner Urquell

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.65 / € 2.08)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

16.49



Spaten

Münchner Hell oder Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

16.99



Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut**-Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

trinkgut

STRIKER BALL

CHALLENGE



**DEIN
SCHUSS.**

**DEIN
GEWINN!**

VOLLTREFFER = 50 € Gutschein von trinkgut

**Bald auch in Deinem
trinkgut Markt!**

Mehr Infos unter
trinkgut.de/strikerball



Mit der trinkgut APP einen
EXTRASCHUSS
erhalten!



Mit freundlicher Unterstützung von:



Alle Informationen unter: www.trinkgut.de/strikerball

PAYBACK

trinkgut

Doppelte °Punkte
Jetzt aktivieren

Doppel Sammel Sommer

Jetzt den ganzen August doppelt °punkten.

Für
Neuanmelder**

+250
Extra°P

Hier
lospunkten!

PAYBACK.de/trinkgut-sommer

** 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der trinkgut Karte und anschließender Transaktion bei trinkgut mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.

Doppel Sammel Sommer

PAYBACK

Jetzt den ganzen August doppelt *punkten.

tg 2FACH°P
auf den Einkauf! **

** Coupon aufheben und für bis zu 31 Einkäufe an der Kasse vorlegen.
Bei mehreren gleichartigen Coupons gilt der Coupon mit dem größten Vorteil; Print-Coupons haben bei Vorlage Vorrang vor eCoupons. Nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen oder PAYBACK Aktionen zum beworbenen Angebot. Gültig ab 2 € Mindestumsatz. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.

Gültig vom
31.07. bis
31.08.2026

Von der Bepunktung ausgenommen: Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in teilnehmenden trinkgut Märkten.

°PAYBACK



(90)1000989250185



Für
Neuanmelder*
**+250
Extra°P**



Jetzt lospunkten!

PAYBACK.de/trinkgut-sommer

* 250 Extra Punkte für PAYBACK Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei Auswahl der trinkgut Karte und anschließender Transaktion bei trinkgut mit PAYBACK Karte im Aktionszeitraum. Punktegutschrift innerhalb von sechs Wochen.

Vielseitiger Genuss mit Charakter.

Glenmorangie Original ist der ultimative Ausdruck von Glenmorangies elegantem und floralem Charakter und wird weltweit für seine außerordentliche Finesse und verführerische Komplexität geschätzt.

Er entsteht durch die Vermählung von köstlicher Spirituose und langer, langsamer Fassreife in First- & Second-Fill Ex-Bourbon-Fässern.

Glenmorangie Original gilt als der feinste, komplexeste und sinnlichste aller Whiskys. Ein weltweit einzigartiger schottischer Single Malt.

Glenmorangie The Original

Single Malt Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 38,56)

26.99



Blackberry Whisky Smash

40 - 60 ml Whisky
10 ml Zuckersirup
Frische Brombeeren
Frische Minzblätter
20 - 25 ml Zitronensaft
Eiswürfel



Fernet-Branca o. Branca- menta

35% / 28% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)



11.99

Molinari

Sambuca extra oder Caffè
40% / 32% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)



11.99

Havana Club Rum

7 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28,56)



19.99

Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **trinkgut** APP:



Für sonnige Momente.



Mix-Getränke

Henderson Gin Tonic, Fürst Uranov Ice, George Washington Whiskey & Cola, Montajo Rum & Cola, Itarol Sprizz und weitere Sorten
10% Vol.
0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 3,36 / € 4,44)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.11

Echter Nordhäuser

Reiche Ernte Marille, Williamsbirne, Haselnuss oder Doppelkorn
30% / 38 % Vol.
0,5 l / 0,7 l Flasche
(1 l = € 11,98 / € 8,56)



5.99

Zoladkowa Gorzka Liköre

versch. Sorten
25% - 32% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 11,98)



5.99

Asbach Uralt

36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99

Kilbeggan

Irish Whiskey oder Berry Selection
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99

Johnnie Walker Red Label

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99

Dark Mark Lakritzlikör

16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



10.99

Metaxa 7 Sterne

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)



13.99

Bombay Sapphire

London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 24,27)



16.99

Vielseitig und zeitlos.

Bombay Sapphire Gin begeistert mit seinem ausgewogenen Charakter und den fein abgestimmten Botanicals, die ihm seine besondere Frische und Eleganz verleihen. Ob als Gin Tonic, pur auf Eis oder als Basis für kreative Cocktails – dieser Premium Gin sorgt für vielseitige Genussmomente mit einer harmonischen Aromenvielfalt.

Viele Tipps und Rezepte zum Mixen von Cocktails oder Longdrinks findest Du hier bei **trinkgut!**



Frankreich
**Vaugelas,
 La Rose Belair,
 Maucaillaud
 o. Fantazzy**
 0,75 l Flasche
 (11 = € 7.99)

Einzelpreis

5.99

~~6.99 €~~

ab 3 Flaschen je

4.99

~~6.99 €~~

(11 = € 6.65)



Deutschland - Pfalz
**Vier
 Jahreszeiten**
 versch. Sorten
 trocken / halbtrocken
 0,75 l Flasche
 (11 = € 5.32)



*Für den 24er Spätburgunder



**WEIN
 des Monats**

03.08. - 29.08.

3.99

~~4.99 €~~

**Don Simon
 Sangria
 Premium,
 Saluti Vino
 Frizzante o.
 Donna Elisa
 Lambrusco**
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (11 = € 3.32)

2.49

~~3.49 €~~



**Light live 0,0% alkoholfrei o.
 Faber Sekt**
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (11 = € 3.72)

2.79

~~3.79 €~~



Italien
Leonardi
 versch. Sorten
 trocken
 0,75 l Flasche
 (11 = € 6.65)

4.99

~~5.99 €~~



**Haribo³⁾ Fruchtgummi
 o. Lakritz**
 versch. Sorten
 150 g - 175 g Beutel
 (1 kg = ab € 4.51)

0.79

~~1.19 €~~



**Lorenz³⁾ Erdnuß Locken o.
 Saltlets Sticks**
 versch. Sorten
 150 g - 250 g Beutel / Packung
 (1 kg = ab € 4.76)

1.19

~~2.29 €~~



**funny-frisch³⁾
 Kessel Chips o.
 Riffels**
 versch. Sorten
 120 g / 150 g Beutel
 (1 kg = € 12.42 / € 9.93)

1.49

~~2.49 €~~



Besuche uns auch online auf **trinkgut.de**! Dort findest Du unsere
 aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
 Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.



trinkgut

Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.



*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Haribo 0.79, Erdnusslocken 1.11, Vier Jahreszeiten 3.99

32_26_TG_S08